АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2024                                           с. Северное                                                 № 11
О внесении изменений в постановление администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области № 29
от 16.02.2022
На основании Протеста Прокуратуры Северного района Новосибирской области от 31.01.2024 № 13-832в-2021 на постановление администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области от 16.02.2022 № 29, администрация Северного сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Внести изменения  в постановление администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области № 29 от 16.16.02.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно» пункт 2.4 читать в следующей редакции:
1. Срок предоставления муниципальной услуги, включая время на направление результата предоставления муниципальной услуги, составляет не более 20 (двадцати) дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка (далее – заявление).

        2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Северного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного сельсовета Северного района Новосибирской области.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного Сельсовета

Северного района
Новосибирской области                                                                              Э.Н.Ильин